HN3JABA

Jac,

(mMe W mpe3uMme), co aapeca Ha KHUBECHE

, IOJI TI0JTHa MOPAJIHA, MaTepHjaTHa M KpUBHYIHA
OJI'OBOPHOCT H3jaByBaM JieKa IIEJIOKYIHATa
MIPIJIO’KEHA TOKyMEHTaIija KOH Oapamero 3a
(MHAHCHCKA TOIIPINKA MO JaBHUOT Oryac 3a
¢uHAHCHCKA  TMOJUIpHOIKA 32  IOTpOIIEeHA
eJIEKTPUYHA €Heprija 3a JUIa KOW craraaT BO
KaTeropyjara paHJIWBH  IOTPOINYBAa4Yd Ha
eHeprmja 3a 2025 romMHa € TOYHA W
BEPOAOCTOjHa.

Tlonuocuren:

(moTmmc)

IHoauocurea:

(nomnuc)

Cormnacen cyM MuHHCTEPCTBOTO 3a
€HEpPreTHKa, py1apcTBO U MUHEPATHU
CYPOBHHHU Aa ' KOPUCTU MOUTEC JINYHU
MOJIATOIH 3a LIEJIUTE Ha OBOj OIJIac.

IHoanocurea:

(nomnuc)

DEKLARATE

Uné,

(emri dhe mbiemri), me adresé té banimit

Nén pérgjegjésiné e ploté morale, materiale
dhe penale, deklaroj se i gjithé
dokumentacioni i bashkangijitur i aplikimit
pér mbéshtetje financiare sipas Shpalljes
publike pér mbéshtetje financiare pér
energji elektrike t& konsumuar pér personat
gé bien né kategoriné e konsumatoréve té
cénueshém pér vitin 2025 éshté i sakté dhe
i besueshém.

Parashtrues:

(nénshkrim)
Parashtrues:

(nénshkrim)

Jam dakord gé Ministria e energjisé,
minierave dhe burimeve minerale t’i pérdoré
té dhénat e mia personale pér géllimin e késaj
shpallje publike.

Parashtrues:

(nénshkrim)



